DIOGO SEGABINAZZI SIQUEIRA, Prefeito Municipal de Bento 
Gonçalves. 

Faço saber, que a Câmara Municipal de Bento Gonçalves 
aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei: 

Art. 1° É o Município de Bento Gonçalves autorizado a abrir um 
crédito especial no valor de RS 1.050.553,46 (Hum milhão, cinquenta mil, quinhentos e 
cinquenta e três reais e quarenta e seis centavos), nas unidades orçamentárias que 
seguem: 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
Unidade Orçamentária: 04.002 - FAPSBENTO 
Funcional Programática: 04.002.0009.0272.0231.0007 
Elemento de Despesa: 3319001 - Aposentadorias, reserva remunerada e reformas